
令和５年５月２３日 

お客さま各位 

（『しんくみアプリ with ＣＲＥＣＯ』ご利用者様） 

ぐんまみらい信用組合 

 

 

スマートフォンアプリ「しんくみアプリ with CRECO」 

バージョンアップのお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、預金口座の入出金明細等が管理できるスマートフォン用アプリ『しんくみアプリ

with ＣＲＥＣＯ』におきまして、アプリのお知らせでご案内のとおり、２０２３年５月２

３日（火）にアプリがバージョンアップされました。 

引続き、『しんくみアプリwithＣＲＥＣＯ』をご利用いただくために、アプリのアップデ

ートが必要となるほか、再度、口座連携の操作をしていただく必要がございます。 

お手数をおかけしますが、次ページの記載内容をご確認のうえ、アプリのアップデートを

実施くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

《主なバージョンアップ内容》 

●口座連携の方法が、これまでのインターネットバンキングのログイン情報を用いた連携

から、当組合預金口座の店番、キャッシュカードの暗証番号・当組合にお届けの電話番

号等による本人認証を用いた連携に変更となりました。 

●インターネットバンキングのご契約がなくても、キャッシュカードをご利用中の個人の

お客様であればどなたでもご利用いただけるようになりました。 

●連携可能科目に、「定期預金」「納税準備預金」「カードローン」が追加されたほか、

複数の普通預金口座の連携が可能となりました。 

●再連携の操作に必要となる期間が 90 日⇒365 日に延長されました。 

 

以上 

 

 

 

【お問い合わせ先】              

 ぐんまみらい信用組合 お客様相談室     

   受付時間：月～金曜日（当組合休業日は除く） 

        午前９時～午後９時       

   電話番号：０１２０－２１９－１９０   






